
بازیکن 

شایسته
این ماجرا، حالا دیگر تبدیل به یک سنت شده 
است؛ اینکه هر  جا کار پرســپولیس به گیر و 
گره می خورد، گئورگی گولسیانی از راه برسد 
و موضوع را حل کند. این مدافع گرجستانی 
33ســاله در حالی ســومین فصل حضور در 
پرسپولیس را پشت ســر می گذارد که از هر 
جهت به یک خرید بسیار خوب و مفید برای 
سرخپوشان تبدیل شده. بعد از نیم قرن آیند 
و روند مهاجمان جورواجور در پرســپولیس، 
این در نهایت گئورگی بود که توانست رکورد 
آلن ویتل را بشکند و به بهترین گلزن خارجی 
تاریخ باشگاه تبدیل شود. گولسیانی نه تنها از 
حد نصاب 16گله ویتل عبور کرد، بلکه حالا 
در حال افــزودن بر این آمــار و ایجاد فاصله 
اســت. گل گئورگی به تراکتــور که پیروزی 
پرســپولیس در این دیدار حیثیتی را تثبیت 
کرد، هجدهمین گل او با پیراهن قرمزها بود و 
این همه در حالی است که داریم از یک مدافع 

میانی حرف می زنیم!
از آمار و ارقام که بگذریم، کیفیت اثرگذاری 
گولســیانی هم قابل توجه اســت. او در این 
3فصــل در بســیاری از خاطــرات مهــم 
سرخپوشــان ســهیم بوده. اگر از نمایش بد 
گئورگی در دیدار آســیایی فصل گذشته با 
الدحیل بگذریم که در آن یک پنالتی خراب 
کرد و یک گل هم به تیــم حریف هدیه داد، 
بقیه سرنوشت ســازی های گولسیانی مثبت 
بوده و تعدادش هم به قدری زیاد اســت که 
کم کم از دســت آدم در می رود. این بازیکن 
موفق شــد در دربــی99 دبل کنــد، او گل 
قهرمانی پرســپولیس را در هفته پایانی لیگ 
بیست وسوم برابر مس رفسنجان به ثمر رساند 
و با گلی کــه در دقایق آخر بازی امســال با 
الشــرطه عراق زد، امیدهای قرمزها را برای 
صعود به مرحله بعدی لیگ نخبگان آسیا زنده 
نگه داشت. حالا هم که این گل تعیین کننده 

در دیدار با تراکتور از راه رسیده است.
آنچه ارزش این درخشش ها را بیشتر می کند، 
فروتنــی و بی ادعایی گولســیانی اســت. او 
وفادارانه در خدمت پرســپولیس ایستاده و 
حتی بعد از درخشش در جام ملت های اروپا 
و وقتی قراردادش تمام شــده بود هم بدون 
بازی موش و گربــه، آن را تمدید کرد. حالا 
یکی از این بازیکنان پرادعای پرســپولیس را 
در ذهن تان مجسم کنید و ببینید طرف اگر 
موقعیتی در این سطح داشــت، احتمالا چه 
آتشی می سوزاند برای تمدید چه منتی بر سر 

مردم می گذاشت!

رنگرز بهترین شد
پس از موفقیت های فرنگی در المپیک 

مربی تیم ملی ایران به عنوان برترین مربی 
آسیا انتخاب شد

کنفدراســیون کشــتی آســیا بهترین های 
سال2024 را اعلام کرد که تنها ایرانی حاضر 
در این لیست حسن رنگرز است. دلیل انتخاب 
رنگرز هم مشخص است؛ او با تیم ملی کشتی 
فرنگی ایران در بازی  های المپیک پاریس به 
2مدال طلا، یک نقره و یک برنز رسید. رنگرز 
سال2022 و بعد از مسابقات قهرمانی جهان 
صربستان و با استعفای محمد بنا، سرمربیگری 
تیم ایران را به عهده گرفت. تیم او در مسابقات 
جهانی2023، با 5مدال و 102 امتیاز در رده 
دوم قرار گرفــت اما اوج شــاهکار این مربی 
در بازی هــای المپیک پاریس بــود. او که با 
6کشــتی گیر در این رقابت ها حاضر شــده 
بود، 3فینالیست داشــت و از جمع این 3نفر، 
سعید اســماعیلی و محمدهادی ساروی به 
مدال طلا رسیدند و علیرضا مهمدی صاحب 
مدال نقره شــد و امین میرزازاده هم در وزن 
130 کیلوگرم به مدال برنز رســید. رنگرز با 
این عملکرد درخشان به عنوان بهترین مربی 
قاره کهن انتخاب شــد. او بعد از این انتخاب 
به همشــهری گفت: »این افتخــار متعلق به 
همه مربیان ســازنده و همکارانم در تیم ملی 
است. اگر زحمات این عزیزان نبود موفقیتی 
حاصل نمی شــد. خوشــحالم که تلاش های 
شــبانه روزی ای که داشــتیم به بار نشسته و 
حالا این افتخار برای کشــورمان حاصل شده 
است. من نماینده همه عزیزان و زحمتکشان 
کشتی هستم و امیدوارم همانند گذشته این 
موفقیت ها برای کشور عزیزمان تداوم داشته 
باشد. هدف های بزرگی داریم که باید متمرکز 

به سمت آنها پیش برویم.«

   برترین های آسیا در سال۲۰۲۴ :
   برترین فرنگــی کار: نائو کــوزاکا )ژاپن(
   برترین آزادکار: احمد تاج الدینُف )بحرین(
   برترین کشتی گیر زن: تینیبکوا )قرقیزستان(
   برترین مربی فرنگی: حسن رنگرز )ایران(
   برترین مربی کشتی آزاد: کنهیکو اوباتا )ژاپن(
   برترین مربی کشتی زنان: ریو کانه هاما )ژاپن(
   برترین فدراسیون: فدراسیون کشتی ژاپن

چهره روز

برنامه بازی

پخش زنده
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استقلال

استقلال خوزستان
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آاس رم
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